
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 16-00000045 - Egresados de Grado

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 16-00000045
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

 

Carrera: 739 Profesorado de Portugués
Título: 3875 Profesora de Portugués
CUTRO SEGABINAZI, MARIA
FERNANDA

DNI
32735033 argentina 16/12/1986 2014 10/12/2013 03/11/2023

MONDINO, ANALÍA SOLEDAD DNI
27871886 argentina 04/08/1980 2016 15/12/2015 29/11/2023

ONTIVERO, LORENA INÉS DNI
30970414 argentina 14/06/1984 2011 06/12/2010 16/02/2024

Cantidad: 3       

 



Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
Título: 6219 Profesora en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

LUNA, ESTELA ROSA DNI
21564970 argentina 12/09/1970 2020 19/12/2019 07/11/2023

MORABITO, MARIA CELESTE DNI
35187343 argentina 04/07/1990 2014 08/04/2014 06/11/2023

ROJO BONUCCELLI, SOFIA DNI
42024791 argentina 23/07/1999 2019 11/02/2019 07/11/2023

 
Título: 6219 Profesor en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
CEPEDA ARAVENA, ANGELO
GIOVANNI

DNI
95312775 chilena 30/04/1989 2017 02/12/2016 30/09/2023

Cantidad: 4       

 

Carrera: 751 Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesas
Título: 4886 Licenciada en Lengua y Literatura Inglesas
ALONSO, LUZ MARÍA VICTORIA DNI 40029624 argentina 24/01/1997 2015 19/12/2014 11/12/2023
CARNERO, ANGELICA DNI 32035017 argentina 26/12/1985 2004 03/12/2003 30/11/2023
Cantidad: 2       

 

Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés
Título: 10224 Traductora Pública Nacional de Inglés

ACCATTATIS, LOURDES DNI
42910005 argentina 30/10/2000 2019 11/12/2018 15/12/2023

AGUIRRE, DOLORES MACARENA DNI
38412760 argentina 09/09/1994 2018 11/12/2017 25/07/2023

ANSELMINO, MARINA DNI
32081172 argentina 23/04/1986 2004 05/12/2003 03/08/2023

CIPUZAK, LUANA GABRIEL DNI
43331596 argentina 18/04/2001 2019 10/12/2018 29/02/2024

CONTRERAS, CAROLINA DNI
40106016 argentina 30/01/1997 2015 17/12/2014 29/02/2024

COSTA, MARIA ITATI DNI
30971805 argentina 09/07/1984 2003 02/12/2002 06/02/2024

CUSSA, JOSEFINA DNI
41888027 argentina 12/07/1999 2018 11/12/2017 29/11/2023

DIAZ, CATALINA DNI
41524008 argentina 04/02/1999 2017 01/12/2016 22/11/2022

ESPINOZA BLANCO, CANDELA DNI
40246371 argentina 04/04/1997 2015 07/04/2015 20/02/2024

FALCO, MARGARITA MARIANA DNI
28401551 argentina 10/10/1980 2003 17/12/2002 23/11/2023



GIL, JOSEFINA DNI
41846966 argentina 26/03/1999 2017 14/12/2016 16/12/2022

KOLODNY, JULIETA DNI
41439918 argentina 07/08/1998 2018 14/12/2017 20/02/2024

LIENDO, JULIETA DNI
37732068 argentina 27/05/1993 2011 20/12/2010 21/11/2023

NEGRETTE, VALERIA ANDREA DNI
28023477 argentina 14/05/1981 1999 30/03/1999 28/07/2021

PAEZ ENRICO, ANA CAROLINA DNI
41599285 argentina 21/10/1998 2017 06/12/2016 06/12/2023

PICCA, ANTONELLA SOFIA DNI
41032642 argentina 02/04/1998 2016 14/12/2015 06/12/2023

PRAX, SANDRA EMILCE DNI
17628207 argentina 04/06/1966 2013 12/12/2012 06/12/2023

RIVA, ANA VALENTINA DNI
41185082 argentina 19/11/1998 2018 13/12/2017 15/12/2023

SAPPIA, LUCIA DNI
38500275 argentina 04/10/1994 2015 04/12/2014 22/02/2024

SAUNDERS, EUGENIA DNI
40207536 argentina 10/03/1997 2016 02/12/2015 15/12/2023

YONA, CINTIA DNI
41001215 argentina 18/06/1998 2016 15/12/2015 11/12/2023

 
Título: 10224 Traductor Público Nacional de Inglés

ALVAREZ, JOAQUIN EZEQUIEL DNI
43370551 argentina 19/05/2001 2019 13/12/2018 29/02/2024

CINALLI FERNÁNDEZ, LAUTARO
VALENTÍN

DNI
42785959 argentina 16/08/2000 2019 12/12/2018 15/12/2023

RODRIGUEZ, MARIANO GABRIEL DNI
36983467 argentina 12/04/1993 2012 01/12/2011 21/11/2023

VILLAFAÑE, SANTIAGO MANUEL DNI
42035033 argentina 03/08/1999 2018 11/12/2017 13/12/2023

Cantidad: 25       

 

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 695 Profesora de Lengua Inglesa

ARGÜELLO, JESSICA BEATRIZ DNI
42107139 argentina 17/08/1999 2018 17/04/2018 29/11/2023

DEL BASSO, MARIA EUGENIA DNI
40363079 argentina 05/11/1997 2018 21/03/2018 05/12/2023

ESPINOZA BLANCO, CANDELA DNI
40246371 argentina 04/04/1997 2015 15/12/2014 20/02/2024

MUSSO, MARIA DE LOS ANGELES DNI
39937762 argentina 26/11/1996 2015 06/04/2015 03/11/2023

SALVATIERRA, PALOMA DNI argentina 17/07/1998 2017 14/12/2016 21/11/2023



ALESSANDRA 41242488
Cantidad: 5       

 

Carrera: 772 Traductorado Público Nacional de Italiano
Título: 10225 Traductora Pública Nacional de Italiano
BUSTOS, VERÓNICA DEL VALLE DNI 34680613 argentina 05/11/1989 2010 21/12/2009 01/11/2023
PERRELLA, SANDRA MONICA DNI 22719521 argentina 06/07/1972 2015 04/12/2014 01/11/2023
Cantidad:2       

 

Carrera: 779 Profesorado de Lengua Italiana
Título: 10051 Profesora de Lengua Italiana
MANZONE RODRIGUEZ, MARÍA
PAZ

DNI
43451364 argentina 12/06/2001 2019 10/12/2018 06/11/2023

Cantidad: 1       

 

Carrera: 782 Traductorado Público Nacional de Alemán
Título: 10222 Traductora Pública Nacional de Alemán
FERNANDEZ LOPEZ, CAMILA
VICTORIA

DNI
42305745 argentina 02/02/2000 2018 22/12/2017 28/11/2022

KUFNER, ROCIO BELEN DNI
37318339 argentina 17/04/1993 2017 13/12/2016 11/12/2023

MODROW, ELIZABETH DNI
42302939 argentina 10/02/2000 2018 13/12/2017 22/11/2022

SONDEREGGER, RAQUEL
ELEONORA

DNI
43074706

argentina - por
opción- 20/04/1996 2016 16/12/2015 12/12/2023

SOTO, MARIA DE LOS
ANGELES

DNI
43370817 argentina 05/06/2001 2019 20/12/2018 23/11/2023

 
Título: 10222 Traductor Público Nacional de Alemán

CASTELLANOS, JOAQUIN DNI
40110251 argentina 10/02/1997 2015 12/12/2014 12/12/2023

ZUPEL, FEDERICO AGUSTIN DNI
38882391 argentina 30/06/1995 2017 05/12/2016 01/12/2023

Cantidad: 7       

 

Carrera: 789 Profesorado de Lengua Alemana
Título: 10050 Profesor de Lengua Alemana
MORE, BENITO PABLO ANDRES DNI 24231836 argentina 08/01/1975 2004 17/12/2003 06/11/2023
Cantidad: 1       



 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


	numero_documento: RD-2024-382-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 20 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-20T10:56:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-20T15:10:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-20T15:10:52-0300
	GDE UNC




